



# BILJETT 1W23454

Bokningsnumret måste anges vid mail- eller telefonkontakt. Avtalsvillkor: För din resa gäller de allmänna och särskilda resevillkoren som i helhet återfinns på [www.tui.se](http://www.tui.se).

LINDGREN LAURA  
ADDRESS 1A  
12345 BY

**TUI Bokningsnummer** 1W2345 01  
**Bokningsdatum** 2020-01-01  
**Utskriven** 2020-01-01  
**E-post** EXAMPLE@EMAIL.COM  
**Mobil** 123456789

Det är viktigt att du nås på detta mobilnummer under din semester.

<b>Resenärer</b>									
1	LINDGREN LAURA								Vuxen
<b>Alla namn ska vara i följd enligt ditt pass.</b>									
<b>Flygfakta</b>									
		Avresa						Ankomst	
<b>Utresa</b>									
2020-01-20 KL 12:20	Luleå							Phuket International Airport	2020-01-21 KL 06:55
	TUI fly		BLX123		Dreamliner B787-8				Dreamliner Class
<b>Hemresa</b>									
2020-01-27 kl 06:55	Phuket International Airport							Luleå	2020-01-27 kl 12:45
	TUI fly		BLX123		Dreamliner B787-8				Dreamliner Class
Alla tider är lokala tider. Infinn dig i god tid på flygplatsen för att checka in! Information om vilken terminal respektive flygbolag avgår från finns på Swedavias websida <a href="http://www.swedavia.se">www.swedavia.se</a> Hemresetiderna är preliminära. Definitiva tider meddelas av guiderna eller skickas per SMS till det mobiltelefonnummer som finns angivet på bokningen senast 24 timmar före avgång. Resenärer som reser på egen hand eller med "Endast Flyg" är skyldiga att kontakta guiderna vid ankomsten till resmålet för att inhämta kontaktuppgifter för att på egen hand kontrollera återresetiden för hemresan. <b>Resenären ansvarar för att efter det hålla sig uppdaterad om flygtiderna ändras, t ex vid en flygförsejning.</b>									
<b>Bagage:</b> Flygbolagen har olika bestämmelser om det ingår incheckat bagage och vilken vikt väskan får ha. Vikten för handbagage varierar mellan flygbolagen. Du som resenär har ansvaret att ta reda på vad som gäller för din resa. Läs mer om bagage på våra mest populära flygbolag. Läs på <a href="http://www.tui.se/bagage">www.tui.se/bagage</a>									
<b>Pass:</b> Kontrollera att ditt pass är giltigt och helt inför resan. För resor till de flesta länder utanför Schengen krävs att passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemresedatum. För exakt information kontakta respektive lands ambassad. Medtag pass även för resa inom Schengen.									

Transfer EJ TRANSFER

Meddelande Förbud enligt lag att införa e-cigarett, e-baraku eller påfyllnader av dessa artiklar i Thailand.  
Kompletterande uppgifter krävs för flyg över ryskt luftrum. Detta fylls i via [www.tui.se/min-sida](http://www.tui.se/min-sida)



Prisspecifikation	LAURA LINDGREN			
Grundpris	7 898			
Transfer T/R	NEJ			
MÅLTID PÅ FLYG	249			
INCHECKAT BAGAGE TUR/RETUR EF	600			
Av- och ombokningsskydd	299			
Prissänkning	-700			
	8 346			
Anmälningsavgiften ingår med	SEK 8 598	Total belopp	SEK	8 346
		Inbetalt belopp	SEK	8 346

Har du frågor gällande din bokning?  
Besök vår hemsida [www.tui.se](http://www.tui.se) eller ring oss på 0771-840100.

För resan gäller Allmänna och Särskilda resevillkor. Det är ditt ansvar att ta del av dessa. Läs även igenom övriga informationssidor (t ex 'Inför resan', 'Flyginformation' och 'På resmålet'). Informationen finns på vår hemsida [www.tui.se](http://www.tui.se)

En resa startar vid utresan – om inte resan används i turordning cancelleras samtliga resterande biljettdelar av flygbolaget.

Är det något under resan som inte motsvarar dina förväntningar vill vi genast veta om det. Vår ambition är att lösa problem redan på resmålet. Ta genast kontakt med våra guider för reklamation, vänta inte tills du kommer hem.

Kontrollera att ditt pass är giltigt och helt inför resan. För resor till de flesta länder utanför Schengen krävs att passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemresedatum. För exakt information kontakta respektive lands ambassad. Medtag pass även för resa inom Schengen.

Enligt internationella hotellbestämmelser är incheckningstiden av rum/lägenhet vanligtvis tidigast kl. 15.00. Utcheckning sker vanligtvis senast kl.12.00. Gäller även vid ankomst tidig morgon eller avresa sent på kvällen/natten.

Montrealkonventionen reglerar och eventuellt begränsar transportörens/flygbolagets skadeståndsansvar vid skada, dödsfall eller bagage som förstörts, förlorats eller försenats. Information finns på [www.tui.se](http://www.tui.se).

Det är viktigt att det mobiltelefonnummer du angett i din bokning är samma nummer du nås på under din semester. Detta då du kan komma att få viktig information via SMS både före avresa och under resans gång.

Trevlig resa!  
TUI